PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 1 de 2

EDITAL N° 07/2021 – COMPARECIMENTO ENTREGA DE TÍTULOS

Relação de comparecimento fase entrega de títulos Processo Seletivo Simplificado n.º
02/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no Art. 2. § 1º. da Lei Complementar Nº. 093/2019, de 16

de dezembro de 2019, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado; e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Nº. 101/2020, de 14 de julho de

2020, que cria cargos para contratação temporária e emergencial nos termos da Lei
Complementar n° 93/2019; e

CONSIDERANDO a necessidade temporária de contratação de profissionais na área
da saúde para auxiliar no enfrentamento da pandemia do Coronavírus SARS-CoV-2, causador
da infecção COVID-19; e

CONSIDERANDO os termos do Edital de n.º 02/2021 – Processo Seletivo Simplificado
n.º 02/2021; e

CONSIDERANDO a fase de entrega de títulos.

TORNA PÚBLICO

Art.1º A relação de candidatos com comparecimento na fase de entrega de títulos do

Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2021, abrangendo os cargos de Técnico em
Enfermagem e Farmacêutico Bioquímico II.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

1 202120001 Franciele Aparecida Galvão

2 202120002 Andressa Cristina Rodrigues Penteado Gama

3 202120004 Dayane Monteiro Alves

4 202120005 Marli de Oliveira Buniowski

5 202120006 Tais Cordeiro Batista

6 202120007 Maria Sueli de Oliveira

7 202120008 Vinicíus de Almeida Ávila

8 202120011 Flavia de Oliveira Luiz

9 202120013 Claudia Rodrigues de Lara Pena

10 202120017 Karla Padilha de Oliveira

11 202120022 Caroline Mainardes

12 202120023 Dirlene Felix da Silva

13 202120026 Marcia Regina Paes de Almeida

14 202120028 Talyta Estefany Hruba

15 202120029 Carla Bandeira Luedke

16 202120030 Silma da Silva

17 202120032 Milena Maria Casado Miranda

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 2 de 2

18 202120033 Taylanara de Oliveira da Silva

19 202120034 Sandra Mara da Silva

20 202120036 Elaine Cristina Roberto Moreira

21 202120037 Aloisia Araujo Pinto Mioto

22 202120038 Amanda Frigo Antunes

23 202120039 Letica Sthefany de Mello da Silva

24 202120040 Silvana Aparecida de Oliveira

25 202120042 Jacielle Aparecida Nogueira dos Santos

26 202120043 Regiane de Castro Rodrigues

27 202120044 Carolina Bandeira Luedke

28 202120045 Fernanda Rodrigues de Mello

29 202120046 Agueda de Fatima Ferreira de Araujo

30 202120048 Kessi Jones da Luz Pedro

31 202120049 Elaine Aparecida Rodrigues de Oliveira de Mattos

32 202120052 Silvana Braz dos Santos

33 202120053 Américo Fernandes dos Santos

34 202120055 Milena Ferreira Martins

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO II

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

1 202120012 Benídia Sofia Rosa Heraki da Silva

2 202120027 Claudete Bueno Romão

Art. 2º Tendo em vista a ausência de comprovação de títulos, efeito do não

comparecimento na fase de entrega de títulos, conforme estabelecido no Edital de n.º
02/2021 – Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2021, os candidatos ausentes da listagem
que consta no artigo anterior, estão desclassificados.

Art. 3º Não será concedido aos candidatos desclassificados interposição de recurso

ou direito a justificativa de ausência na fase de entrega de títulos.

Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 19 de outubro de 2021.

-IRANI JOSÉ BARROS-
Prefeito Municipal